
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11.09.2020         № 95 г. Апатиты 

 

 

О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

утвержденный приказом Управления финансов от 26.12.2019 № 75 (с изменениями, 

внесенными приказом от 30.01.2020 № 14, от 27.02.2020 № 25, от 10.04.2020 № 36, от 

17.04.2020 № 41, от 30.04.2020 № 49, от 15.05.2020 № 54, от 26.05.2020 № 61, от 26.06.2020 

№ 72, от 09.07.2020 № 77, от 30.07.2020 № 85, от 07.08.2020 № 87, от 26.08.2020 № 90, от 

31.08.2020 № 92), дополнив его строкой 79 следующего содержания: 

 

79 S1060 

Проведение ремонтных работ и укрепление материально-

технической базы муниципальных учреждений культуры и 

образования в сфере культуры и искусства 

(софинансирование за счет средств городского бюджета) 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

Заместитель Главы администрации - Л.В.Савина 

начальник Управления финансов 

 

  



Лист согласования 

к приказу от 11.09.2020 № 95 

«О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

 муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

 обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

 вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа                Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


